

**APLENTY A/S**

**Dalsagervej 25K, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 47 40 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Kristian Ry**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	APLENTY A/S Dalsagervej 25K 8250 Egå
	CVR-nr.: 37 47 40 45
	Stiftet: 11. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Ferløv Mikkelsen, Formand Kristian Ry Signe Damkjær Schmidt
<b>Direktion</b>	Kristian Ry
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i rådgivning, formidling, køb, salg og leasing af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297.160 kr. mod 4.678.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.464 kr. mod 2.176.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.297.160</b>	<b>4.678.676</b>
1 Personaleomkostninger	-932.923	-1.856.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.601	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.636</b>	<b>2.821.907</b>
Andre finansielle indtægter	25.308	9.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-462.594	-34.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.650</b>	<b>2.797.391</b>
3 Skat af årets resultat	-814	-620.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.464</b>	<b>2.176.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.659.493
Disponeret fra overført resultat	-93.464	-2.482.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.464</b>	<b>2.176.587</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	153.420	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>153.420</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.390	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.390</u>	<u>0</u>
Deposita	61.362	57.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.362</u>	<u>57.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>319.172</u></b>	<b><u>57.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.797.453	286.182
Varebeholdninger i alt	<u>1.797.453</u>	<u>286.182</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.550	1.916.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	708.494
Udskudte skatteaktiver	56.185	49.849
Andre tilgodehavender	183.336	0
Periodeafgrænsningsposter	376.506	1.400.141
Tilgodehavender i alt	<u>1.960.577</u>	<u>4.075.218</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.652.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.758.030</u></b>	<b><u>8.014.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.077.202</u></b>	<b><u>8.072.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-93.464	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.659.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>406.536</u></b>	<b><u>5.159.493</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	20.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	338.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.862	510.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.073.545	664.150
Selskabsskat	7.150	659.653
Anden gæld	528.527	1.058.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.670.666</u>	<u>2.892.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.670.666</u></b>	<b><u>2.892.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.077.202</u></b>	<b><u>8.072.001</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.482.906	0	2.982.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.482.906	4.659.493	2.176.587
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	4.659.493	5.159.493
Udloddet udbytte	0	0	-4.659.493	-4.659.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.464	0	-93.464
	<b>500.000</b>	<b>-93.464</b>	<b>0</b>	<b>406.536</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	833.223	1.719.558
Pensioner	92.160	117.800
Andre omkostninger til social sikring	4.260	8.855
Personaleomkostninger i øvrigt	3.280	10.556
	<u>932.923</u>	<u>1.856.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.743	12.960
Andre finansielle omkostninger	363.851	21.427
	<u>462.594</u>	<u>34.387</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.150	659.653
Årets regulering af udskudt skat	-6.336	-38.849
	<u>814</u>	<u>620.804</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 339 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104
Immaterielle anlægsaktiver		153

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en opsigelsesperiode på 6 måneder for lejemålet i Egå. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 260 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 01.07.2024.

Selskabet har tilbagekøbsforpligtelser på indgåede leasingaftaler af biler på i alt 1.799 t.kr. pr. 31.12.23.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ry Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 360441129, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
